
令和 5 年 11 月吉日 

 

会 員 各 位 

（一社）宮崎県臨床検査技師会 

臨床血液部門長 久方 倫子 

 

令和 5 年度第 3 回臨床血液部門生涯教育研修会のご案内 

謹啓 

会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記研修会を下記の要領にて開催いたします。実際に標本を観察することができ、貴重な症例を 

経験するよい機会となります。 

ご多忙中とは存じますが、是非多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

開催形式は web 開催とし、Teams を用いた web 研修会となります。申し込み方法および視聴方法は 

後日郵送にて送付いたします案内文、もしくは宮臨技ホームページにてご確認ください。 

 参加登録には日臨技の会員番号が必要となります。参加申し込みの際は「会員番号、氏名、施設名」を

記載していただきますようお願い致します。また、参加をする際の「名前を入力」の欄には必ず施設名と

氏名を入力してください。イニシャル等のみの入力では参加確認が困難となり参加登録ができませんの

でよろしくお願い致します。 

謹白 

 

記 

 

【日  時】令和 5 年 12 月 1 日（金） 19：00～ 

【場  所】web 開催 （申し込み方法、視聴方法は案内文もしくは宮臨技 HP を参照ください） 

【内  容】症例検討会（第 90 回宮崎血液疾患検討会） 

       症例 No.896 

       症例 No.897 

       症例 No.898 

      ※症例検討会の前に講演会を予定しております。 

 

※参加費：技師会会員無料（非会員の方は参加費として別途 3,000 円を徴収いたします。） 

 

＜問い合わせ＞                             

県立宮崎病院 臨床検査科 久方 倫子                  

TEL：0985-24-4181（内線 2954） E-mail：ketsueki_miyazaki@yahoo.co.jp 


